
MĚSTO STUDÉNKA 

 
 

 

 

 

 

Usnesení 
 

 

 

 

 

 

ze 44. schůze Rady města Studénky 

konané 25.02.2021 

 

 

 

 

 

 

čís. 1016/44/21–1040/44/21     

 

 

 

 

  

Upravená verze pro zveřejnění z důvodů dodržení přiměřenosti 

zveřejňování osobních údajů 

 

 

 

 

 

 

 

Libor Slavík      Lubomír Šobich    

starosta       místostarosta                                
  

 

 

 

 

 

za správnost:  

Pavlína Šebíková, zapisovatelka  

 



Strana 2 (celkem 11)                                                                                                   Usnesení ze 44. schůze RMS z 25.02.2021  

PŘEHLED USNESENÍ ZE 44. SCHŮZE RADY MĚSTA STUDÉNKY  

Z 25.02.2021 

 

 

Číslo 

usn. 

Číslo 

mat. 
Problematika 

1016 1 Kontrola plnění usnesení 

1017 2 Výpůjčka modelu historické vlakové soupravy Moravia Středočeskému muzeu 

1018 3 Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor S-NZ/001/2020/SAK 

1019 4 
Dodatek závazných ukazatelů Základní školy Františka kardinála Tomáška 

Studénka, příspěvkové organizace, pro rok 2021 

1020 5 
Žádosti o poskytnutí veřejné finanční podpory – grantu z rozpočtu města Studénky 

pro rok 2021 

1021 př. 1 
Žádost o souhlas s použitím fondu investic a dodatek č. 1 závazných ukazatelů 

Základní školy Studénka, Sjednocení 650, příspěvkové organizace 

1022 6 Zpráva o vyřizování stížností a petic za rok 2020 

1023 př. 4 Nastoupení náhradníka za člena Zastupitelstva města Studénky 

1024 7 
Dohoda o zániku nájmu bytu a uzavření nájemních smluv k bytům ve vlastnictví 

města Studénky 

1025 9 Dohoda o postoupení a dodatek č. 1 ke smlouvě o výpůjčce č. MP/2010/0033/SD 

1026 10 
Výpověď nájemní smlouvy o pronájmu části pozemku parc. č. 1640/1 

v k. ú. Butovice za účelem zřízení odstavných ploch pro parkování 

1027 11 
Žádost společnosti PROJECT WORK, s. r. o., o uzavření smlouvy o smlouvě 

budoucí o zřízení služebnosti 

1028 12 
Žádost společnosti Dopravní projektování, s. r. o., o uzavření smlouvy o smlouvě 

budoucí o zřízení služebnosti 

1029 13 
Zadání veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Výměna rozvodů vody, 

odpadů a oprava soc. zařízení v MŠ Komenského ve Studénce“ 

1030 14 
Zadání veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Oprava topného systému 

v celé MŠ Komenského ve Studénce“ 

1031 15 Projektová dokumentace na opravu krytého bazénu ve Studénce 

1032 16 
Přehled smluv o objemu 200.000,00–600.000,00 Kč podepsaných uvolněnými členy 

ZMS za období 10–12/2020 

1033 17 Pohledávky města Studénky po lhůtě splatnosti k 31.12.2020 

1034 18 Rozpočtové opatření v kompetenci Rady města Studénky č. RO/RMS/2021/02 

1035 19 
Rozhodnutí města Studénky o poskytnutí dotace v rámci spolufinancování projektu 

„Kotlíkové dotace v Moravskoslezském kraji – 3. výzva“ 

1036 20 
Přijetí peněžního daru na realizaci projektu „Rekonstrukce kaple sv. Anny 

ve Studénce“ 

1037 21 
Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. SŘÚPaR/2020/0002/SD „PD – Hala pro míčové 

sporty“ 

1038 př. 2 
Rozhodnutí o podání žádosti o dotaci na projekt „Modernizace Dělnického domu 

ve Studénce“ 

1039 př. 3 
Zadání podlimitní veřejné zakázky na stavební práce formou zjednodušeného 

podlimitního řízení „Suchý poldr P7 ve Studénce“ 

1040 22 
Informace tajemníka městského úřadu o výsledku kontroly provedené u odboru 

Městského úřadu Studénka 

 

 

 

 

 



Strana 3 (celkem 11)                                                                                                   Usnesení ze 44. schůze RMS z 25.02.2021  

1016/44/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 1  

1. bere na vědomí 

kontrolu plnění usnesení a úkolů předešlých schůzí Rady města Studénky. 

 

1017/44/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 2  

1. souhlasí 

s uzavřením výpůjční smlouvy s předmětem výpůjčky modelu historické vlakové soupravy 

Moravia k výstavě „Vlakem na sever“ mezi Středočeským muzeem v Roztokách u Prahy, 

příspěvkovou organizací, se sídlem Roztoky, Zámek 1, IČO: 00069850, jako vypůjčitelem 

a SAK Studénka, příspěvkovou organizací, se sídlem Studénka, Budovatelská 770, 

IČO: 66183561, jako půjčitelem, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.  

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 08.03.2021 

Z: ředitel SAK Studénka, příspěvkové organizace 

 

1018/44/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 3  

1. souhlasí 

s uzavřením dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor S-NZ/001/2020/SAK 

mezi SAK Studénka, příspěvkovou organizací, se sídlem Studénka, Budovatelská 770, 

IČO: 66183561, jako pronajímatelem a POP-STU, z. s., se sídlem Studénka, 

Butovická 825, IČO: 05981395, jako nájemcem pro účely poskytování restauračních 

služeb a občerstvení v areálu přírodního koupaliště, dle přílohy č. 1 předloženého 

materiálu. 

2. ukládá 
realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

 T: 30.04.2021 

 Z: ředitel SAK Studénka, příspěvkové organizace 

 

1019/44/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 4  

1. vydává 

dodatek závazných ukazatelů pro rok 2021 Základní školy Františka kardinála Tomáška 

Studénka, příspěvkové organizace, IČO: 60609214, dle přílohy č. 1 předloženého 

materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 31.03.2021 

Z: vedoucí odboru školství, kultury a sociálních věcí   

 

1020/44/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 5  

1. rozhodla 

1.1. poskytnout veřejnou finanční podporu – grant z rozpočtu města Studénky  

pro rok 2021 těmto žadatelům:  

a) Český svaz chovatelů, z. s., Základní organizace Studénka, se sídlem Studénka, 

Veřovická 513, IČO: 70930180, ve výši: 

   10.000,00 Kč na projekt „Okresní výstava králíků, drůbeže a holubů“,  

 



Strana 4 (celkem 11)                                                                                                   Usnesení ze 44. schůze RMS z 25.02.2021  

b) FOTBAL STUDÉNKA, z. s., se sídlem Studénka, Malá strana 295,  

IČO: 22872230, ve výši: 

   2.000,00 Kč na projekt „7. ročník fotbalového turnaje Studénka City 

Cup 2021“,  

   3.000,00 Kč na projekt „8. ročník miniturnaje předpřípravek“,   

   8.000,00 Kč na projekt „9. ročník turnaje pro mladší a starší přípravky“, 

c) KIDS Studénka, z. s., se sídlem Studénka, Jiráskova 654, ve výši: 

 15.000,00 Kč na projekt „Studénecká pětka: Memoriál Jarka „Kida“ 

Kuncka“,  

d) Leteckomodelářský klub, se sídlem Studénka, Matiční 114, ve výši:  

   4.000,00 Kč na projekt „AIR SHOW Studénka 2021“,  

e) Mateřské kruhy, z. s., se sídlem Studénka, Daroňova 242, IČO: 07358768, 

ve výši:  

   5.000,00 Kč na projekt „Den pro rodinu 2021“, 

   5.000,00 Kč na projekt „Den země 2021“, 

   2.000,00 Kč na projekt „Michaelská slavnost 2021“, 

   2.000,00 Kč na projekt „Martinská slavnost 2021“,  

   2.000,00 Kč na projekt „Vánoční spirála 2021“, 

f) Raketové a míčové sporty, z. s., se sídlem Studénka, Budovatelská 555,  

IČO: 70800545, ve výši:  

 5.000,00 Kč na projekt „Mikulášský turnaj dětí a Turnaj dětí a rodičů 

v badmintonu“,  

 3.000,00 Kč na projekt „Turnaj Studeňáků ve čtyřhrách v badmintonu“,  

 3.000,00 Kč na projekt „Turnaj o mistra raketových sportů“, trojboj 

ve stolním tenise, badmintonu a tenise,  

g) SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů Studénka – Butovice, se sídlem Studénka, 

Butovická 514, IČO: 48805068, ve výši:  

   6.000,00 Kč na projekt „34. ročník fotbalového turnaje o pohár SDH 

a starosty města“, 

   5.500,00 Kč na projekt „16. ročník pohárové soutěže mladých hasičů  

v požárním útoku“,  

h) SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů Studénka – nádraží, se sídlem Studénka, 

2. května 883, IČO: 48430773, ve výši:  

   5.000,00 Kč na projekt „41. ročník soutěže požárních družstev v požárním 

útoku o pohár starosty SDH Studénka – nádraží“,    

i) SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů Studénka – město, se sídlem Studénka, 

Družstevní 284, IČO: 48804673, ve výši:  

   7.000,00 Kč na projekt „Stavění máje a slet čarodějnic“,    

   5.000,00 Kč na projekt „Hasičské vánoční trhy – Zlatá neděle“,   

j) Sportovní klub policie Ostrava, zapsaný spolek, se sídlem Moravská Ostrava, 

30. dubna 1682/24, IČO: 44941161, ve výši: 

   40.000,00 Kč na projekt „28. ročník soutěže Obranářského speciálu     

SKP Ostrava“, 

k) Sportovní klub Statek Nová Horka, z. s., se sídlem Studénka, Nová Horka 35, 

IČO: 48804703, ve výši: 

   3.000,00 Kč na projekt „Memoriál A. Nazalaníka“,  

1.2. neposkytnout veřejnou finanční podporu – grant z rozpočtu města Studénky 

pro rok 2021 těmto žadatelům: 

a) Český svaz chovatelů, z. s., Základní organizace Studénka, se sídlem Studénka, 

Veřovická 513, IČO: 70930180, na projekt „Místní výstava králíků, drůbeže 

a holubů“,  



Strana 5 (celkem 11)                                                                                                   Usnesení ze 44. schůze RMS z 25.02.2021  

b) TAJV, z. s., se sídlem Poděbrady, Sportovní 158, IČO: 09287094, na projekt 

„Sportovní den mládeže s TAJV ve Studénce“,  

1.3. uzavřít smlouvy o poskytnutí veřejné finanční podpory – grantu z rozpočtu města 

Studénky pro rok 2021 s žadateli a na jednotlivé projekty uvedené v bodu 1.1. tohoto 

usnesení, pro účely uvedené v příloze č. 1 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 31.03.2021 

Z: vedoucí odboru školství, kultury a sociálních věcí 

 

1021/44/21  Rada města Studénky po projednání        

přínosu č. 1  

1. souhlasí 

s navýšením fondu investic Základní školy Studénka, Sjednocení 650, příspěvkové 

organizace, IČO: 60609371, o částku 106.950,00 Kč. 

2. schvaluje 

  použití finančních prostředků z fondu investic Základní školy Studénka, Sjednocení 650, 

příspěvkové organizace, IČO: 60609371, na nákup schodolezu, dle důvodové zprávy 

předloženého materiálu. 

3. vydává 

dodatek č. 1 závazných ukazatelů pro rok 2021 Základní školy Studénka, Sjednocení 650, 

příspěvkové organizace, IČO: 60609371, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

4. ukládá 

4.1.   realizovat body 1. a 2. tohoto usnesení, 

T: 31.03.2021 

Z: ředitelka Základní školy Sjednocení 
4.2.   realizovat bod 3. tohoto usnesení. 

T: 15.03.2021 

Z: vedoucí odboru školství, kultury a sociálních věcí  

 

1022/44/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 6  

1. bere na vědomí 

zprávu o vyřizování stížností a petic za rok 2020, dle důvodové zprávy předloženého 

materiálu. 

 

1023/44/21  Rada města Studénky po projednání        

přínosu č. 4  

1. osvědčuje,  
že se p. Ing. Petr Petrovič, narozen XXX, bytem XXX, stal dnem 25.02.2021 členem 

Zastupitelstva města Studénky. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

     T: 05.03.2021 

     Z: vedoucí odboru vnitřních věcí 

 

1024/44/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 7  

1. rozhodla  
uzavřít  

1.1.   písemnou dohodu o zániku nájmu bytu č. XXX, 1+0 standardní kvality, v domě 

s byty zvláštního určení čp. XXX na ul. Budovatelské ve Studénce, části Butovice, 



Strana 6 (celkem 11)                                                                                                   Usnesení ze 44. schůze RMS z 25.02.2021  

mezi městem Studénka jako pronajímatelem a XXX, bytem XXX, jako 

nájemcem, a to k 28.02.2021, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu, 

1.2.   nájemní smlouvu k bytu č. XXX, 1+0 standardní kvality, v domě s byty zvláštního 

určení čp. XXX na ul. Budovatelské ve Studénce, části Butovice, s XXX, bytem 

XXX, takto: 

 nájem se sjednává na dobu určitou od 01.04.2021 do 31.03.2022,  

 výše nájemného včetně zálohy na služby činí 2.840,00 Kč měsíčně, 

1.3.   nájemní smlouvu k bytu č. XXX, 1+0 standardní kvality, v domě s byty zvláštního 

určení čp. XXX na ul. Budovatelské ve Studénce, části Butovice, s XXX, bytem 

XXX, takto: 

 nájem se sjednává na dobu určitou od 16.04.2021 do 30.04.2022,  

 výše nájemného včetně zálohy na služby činí 2.850,00 Kč měsíčně. 

2. ukládá 
realizovat bod 1. tohoto usnesení.   

          T: 15.04.2021 

 Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

1025/44/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 9  

1. rozhodla 

uzavřít dohodu o postoupení a dodatek č. 1 ke smlouvě o výpůjčce č. MP/2010/0033/SD 

uzavřené mezi Římskokatolickou farností Studénka – Butovice, se sídlem Studénka, část 

Butovice, Malá strana 216, IČO: 64125769, jako postupitelem, Charitou Studénka, 

se sídlem Studénka, část Butovice, Malá strana 216, IČO: 44937377, jako postupníkem  

a městem Studénka jako vypůjčitelem, dle přílohy č. 4 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 31.03.2021 

Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

1026/44/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 10  

1. bere na vědomí 

výpověď nájemní smlouvy č. MHÚM/2016/0361/SO o pronájmu části pozemku  

parc. č. 1640/1 v obci Studénka, k. ú. Butovice, uzavřené mezi městem Studénka a XXX, 

bytem XXX, a to k 05.02.2022, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

2. rozhodla 

zveřejnit záměr pronájmu části pozemku parc. č. 1640/1 – ostatní plocha – parkovací místo 

s označením G4 (o výměře 2,5 m x 7,5 m, tj. celkem 18,75 m
2
) za účelem parkování 

osobního automobilu, za podmínky úhrady poměrné části nákladů vzniklých 

na vybudování odstavné plochy bývalého nájemce ve výši 10.650,00 Kč, při ceně 

nájemného pro fyzickou osobu: 9,00 Kč/m
2
/rok, pro právnickou a fyzickou osobu, která je 

podnikatelem: 50,00 Kč/m
2
/rok, na dobu neurčitou od 06.02.2022. 

3. ukládá 

realizovat bod 2. tohoto usnesení. 

T: 15.03.2021 

Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

1027/44/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 11  

1. rozhodla 

     uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě spočívající 

v právu zřízení a umístění stavby přípojky havarijního přepadu z retenční nádrže DN 300 



Strana 7 (celkem 11)                                                                                                   Usnesení ze 44. schůze RMS z 25.02.2021  

PVC v délce 3,08 m v pozemku parc. č. 2265/25 – vodní plocha v obci Studénka, 

k. ú. Butovice, ve vlastnictví města Studénky jako budoucího povinného ze služebnosti, 

za jednorázovou úplatu za zřízení služebnosti ve výši 1.000,00 Kč + DPH, ve prospěch 

společnosti DOLLARS, a. s., se sídlem Brno, Veveří, Lidická 718/77, IČO: 27688127, 

jako vlastníka budoucího panujícího pozemku parc. č. 2227/11 v obci Studénka, 

k. ú. Butovice, a jako budoucího oprávněného ze služebnosti, dle přílohy č. 3 předloženého 

materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 31.03.2021 

     Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 
 

1028/44/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 12  

1. rozhodla 

uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající 

v právu umístění podzemního komunikačního vedení veřejné komunikační sítě 

v pozemcích parc. č. 1945/1, parc. č. 1858, parc. č. 1944/4, parc. č. 2324/2, parc. č. 2324/3, 

parc. č. 2339/12 a parc. č. 2324/1 v obci Studénka, k. ú. Studénka nad Odrou, ve vlastnictví 

města Studénky jako budoucího povinného ze služebnosti, za jednorázovou úhradu ve výši 

7.000,00 Kč + DPH, ve prospěch společnosti CETIN, a. s., se sídlem Praha 9, Libeň, 

Českomoravská 2510/19, IČO: 04084063, jako budoucí oprávněné ze služebnosti, 

dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 31.03.2021 

     Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 
 

1029/44/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 13  

1. rozhodla 

1.1. zadat veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce „Výměna rozvodů vody, 

odpadů a oprava soc. zařízení v MŠ Komenského ve Studénce“, dle upravené přílohy 

č. 1 předloženého materiálu, 

1.2. jmenovat komisi pro otvírání obálek, posouzení kvalifikace a hodnocení nabídek 

ve složení: 

 členové:  Lubomír Šobich – místostarosta, 

Karel Polák – člen ZMS,  

Norbert Šabacký – člen ZMS, 

Ing. Milan Kyjovský – vedoucí odboru místního hospodářství 

a údržby majetku,  

Bc. Karla Gebauerová – referentka odboru místního hospodářství 

a údržby majetku, 

 náhradníci:  Libor Slavík – starosta, 

 Mgr. Pavla Honová – členka RMS, 

Ludmila Štegnerová – členka ZMS, 

Renáta Knoppová – referentka odboru místního hospodářství 

a údržby majetku, 

Ing. Josef Kaleta – referent odboru místního hospodářství a údržby 

majetku. 

 

 

 



Strana 8 (celkem 11)                                                                                                   Usnesení ze 44. schůze RMS z 25.02.2021  

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení a předložit RMS výsledky vzešlé ze zadávacího řízení 

k rozhodnutí o výběru zhotovitele a uzavření smlouvy s uchazečem, který se umístil jako 

první v pořadí. 

T: 30.04.2020 

Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

1030/44/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 14  

1. rozhodla 

1.1. zadat veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce „Oprava topného systému 

v celé MŠ Komenského ve Studénce“, dle upravené přílohy č. 1 předloženého 

materiálu, 

1.2. jmenovat komisi pro otvírání obálek, posouzení kvalifikace a hodnocení nabídek 

ve složení: 

 členové: Lubomír Šobich – místostarosta, 

  Karel Polák – člen ZMS, 

Norbert Šabacký – člen ZMS,  

Ing. Milan Kyjovský – vedoucí odboru místního hospodářství 

a údržby majetku,  

Bc. Karla Gebauerová – referentka odboru místního hospodářství 

a údržby majetku, 

 náhradníci:  Libor Slavík – starosta,   

  Mgr. Pavla Honová – členka RMS, 

Ludmila Štegnerová – členka ZMS,  

Renáta Knoppová – referentka odboru místního hospodářství 

a údržby majetku, 

Ing. Josef Kaleta – referent odboru místního hospodářství a údržby 

majetku. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení a předložit RMS výsledky vzešlé ze zadávacího řízení 

k rozhodnutí o výběru zhotovitele a uzavření smlouvy s uchazečem, který se umístil jako 

první v pořadí. 

T: 30.04.2021 

Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

1031/44/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 15  

1. rozhodla 

vypracovat projektovou dokumentaci na opravu krytého bazénu a technologie úpravny 

vody s povrchovou úpravou bazénu – nerez.  

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 25.03.2021 

Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 
 

1032/44/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 16  

1. bere na vědomí 
přehled smluv o objemu 200.000,00 Kč–600.000,00 Kč podepsaných uvolněnými členy 

ZMS za období 10–12/2020, dle upravené přílohy č. 1 předloženého materiálu.  

 

 



Strana 9 (celkem 11)                                                                                                   Usnesení ze 44. schůze RMS z 25.02.2021  

1033/44/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 17  

1. bere na vědomí 
informaci o stavu pohledávek města Studénky k 31.12.2020, dle příloh č. 1 a 2 

předloženého materiálu. 

 

1034/44/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 18  

1. schvaluje   

změnu rozpočtu rozpočtovým opatřením v kompetenci Rady města Studénky 

č. RO/RMS/2021/02, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

2. stanovuje   

upravené závazné ukazatele hospodaření pro rok 2021, dle přílohy č. 1 předloženého 

materiálu. 

3. pověřuje 
vedoucí odboru financí a rozpočtu k rozpisu rozpočtu na položce 5133 – léky 

a zdravotnický materiál včetně příslušného odvětvového třídění rozpočtové skladby 

a organizačního zatřídění.  

4. ukládá 
4.1.   seznámit vedoucí odborů a vedoucího organizační složky s rozhodnutím dle bodů 

1. a 2. tohoto usnesení, 

T: 10.03.2021 

Z: vedoucí odboru financí a rozpočtu 
4.2.   realizovat bod 3. tohoto usnesení. 

T: 31.12.2021 

Z: vedoucí odboru financí a rozpočtu 
 

1035/44/21 Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 19  

1. doporučuje ZMS 
1.1.   poskytnout dotaci Moravskoslezskému kraji na spolufinancování 

projektu „Kotlíkové dotace v Moravskoslezském kraji – 3. výzva“ 

realizovaného krajem v rámci Operačního programu Životní prostředí, 

reg. č. CZ.05.2.32/0.0/0.0/19_117/0009638, a to na základě uzavřené smlouvy 

o spolupráci při spolufinancování projektu, dle důvodové zprávy předloženého 

materiálu, 

1.2.   uzavřít smlouvu o poskytnutí dotace s Moravskoslezským krajem, se sídlem Ostrava, 

28. října 117, IČO: 70890692, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu, 

1.3.   poskytnout dotaci Moravskoslezskému kraji na spolufinancování 

projektu „Kotlíkové dotace v Moravskoslezském kraji – 3. výzva“ 

realizovaného krajem v rámci adaptačního a mitigačního opatření, reg. č. SFZP 

138986/2019, a to na základě uzavřeného dodatku ke smlouvě o spolupráci 

při spolufinancování projektu, dle důvodové zprávy předloženého materiálu, 

1.4.   uzavřít smlouvu o poskytnutí dotace s Moravskoslezským krajem, se sídlem Ostrava, 

28. října 117, IČO: 70890692, dle přílohy č. 5 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

předložit ZMS materiál dle bodu 1. tohoto usnesení.  

T: 15.04.2021 

Z: starosta 

 

 

 

 



Strana 10 (celkem 11)                                                                                                   Usnesení ze 44. schůze RMS z 25.02.2021  

1036/44/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 20  

1. rozhodla 

 přijmout peněžní dar od XXX, bytem XXX, v celkové výši 12.555,00 Kč na realizaci 

projektu „Rekonstrukce kaple sv. Anny ve Studénce“. 

2. ukládá 

 realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

 T: 31.03.2021 

 Z: vedoucí odboru stavebního řádu, územního plánování a rozvoje 

 

1037/44/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 21  

1. rozhodla 

uzavřít dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. SŘÚPaR/2020/0002/SD „PD – Hala pro míčové 

sporty“ mezi městem Studénka jako objednatelem a společností MR Design CZ, s. r. o., 

se sídlem Ostrava, Nábřeží SPB 457/30, IČO: 25388606, jako zhotovitelem, dle přílohy 

č. 2 předloženého materiálu. 

2. ukládá  

 realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

 T: 26.02.2021 

 Z: vedoucí odboru stavebního řádu, územního plánování a rozvoje 

 

1038/44/21  Rada města Studénky po projednání        

přínosu č. 2  

1. rozhodla 

1.1.   podat žádost o dotaci z podprogramu 117D8220E – Rekonstrukce a přestavba 

veřejných budov ve výši 70 % skutečně vynaložených uznatelných nákladů 

na realizaci projektu „Modernizace Dělnického domu ve Studénce“, 

1.2.   dofinancovat projekt „Modernizace Dělnického domu ve Studénce“ z rozpočtu města 

Studénky pro rok 2021. 

2. ukládá  

 realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

 T: 05.03.2021 

 Z: vedoucí odboru stavebního řádu, územního plánování a rozvoje 

 

1039/44/21  Rada města Studénky po projednání        

přínosu č. 3  

1. rozhodla 

1.1. zadat veřejnou zakázku na stavební práce formou zjednodušeného podlimitního 

řízení „Suchý poldr P7 ve Studénce “, dle příloh předloženého materiálu, 

1.2. jmenovat komisi pro otvírání obálek, posouzení a hodnocení nabídek ve složení: 

 členové:  Libor Slavík – starosta, 

                      Petr Odchodnický – člen ZMS  

                        Karel Polák – člen ZMS, 

 Norbert Šabacký – člen ZMS, 

Ing. Radmila Nováková – vedoucí odboru stavebního řádu, 

územního plánování a rozvoje,                            

     náhradníci:   Lubomír Šobich – místostarosta, 

                                      Mgr. Pavla Honová – členka RMS, 

Ludmila Štegnerová – členka ZMS, 

Ing. Milan Kyjovský – vedoucí odboru místního hospodářství 

a údržby majetku, 



Strana 11 (celkem 11)                                                                                                   Usnesení ze 44. schůze RMS z 25.02.2021  

Ing. Martina Stoklasová – referentka odboru stavebního řádu, 

územního plánování a rozvoje. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení a předložit RMS výsledky vzešlé ze zadávacího řízení 

k rozhodnutí o výběru dodavatele.  

     T: 30.04.2021 

 Z: vedoucí odboru stavebního řádu, územního plánování a rozvoje 
 

1040/44/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 22  

1. bere na vědomí      

informaci tajemníka městského úřadu o výsledku kontroly dle důvodové zprávy, 

provedené u odboru vnitřních věcí Městského úřadu Studénka pracovníky Krajského úřadu 

Moravskoslezského kraje dne 06.01.2021, která byla zaměřena na výkon přenesené 

působnosti v oblasti editace dat Registru územní identifikace, adres a nemovitostí u obcí 

se základním rozsahem přenesené působnosti dle zákona č. 111/2009 Sb., o základních 

registrech, ve znění pozdějších předpisů, vyhlášky č. 359/2011 Sb., o základním registru 

územní identifikace, adres a nemovitostí, a dalších souvisejících právních předpisů.     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Použité zkratky: 

DPH  - daň z přidané hodnoty 

MŠ - mateřská škola 

PVC  -  polyvinylchlorid 

RMS - Rada města Studénky 

Sb. -  sbírka (zákonů) 

SDH - sbor dobrovolných hasičů 

SH ČMS - Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska 

SKP - Sportovní klub policie 

TAJV - Tenisová akademie Jan Váňa 

ZMS -        Zastupitelstvo města Studénky 


